7/10) i Programa utroška sredstava vodnih 
naknada za 2018. godinu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 148. sjednici, održanoj dana 
22.06.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se dodatna sredstva u iznosu od 2.866,43 KM (slovima: dvijehiljadeosam-

stotinašezdesetšest i 43/100 konvertibilnih maraka) za realizaciju projekta nabavke i ugradnje 
vertikalnih centrifugalnih pumpi sa pratećom opremom za pumpnu stanicu „Zmajevac“ vodovoda 
Slivno, općina Breza, iz sredstava rezerve Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2018.